
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Октябрьская основная общеобразовательная школа» 

(МАОУ «Октябрьская ООШ») 

     

ПРИКАЗ 

 

     22.06. 2022 г.                                                                                                                 № 231  

п. Октябрьский 

 

Об утверждении списка автомобилей, 

которым разрешен въезд на территорию 

школы 

  

 

         В соответствии со ст. 28 "Компетенция, права, обязанности и ответственность    

образовательной организации" Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» в 

целях обеспечения безопасности, сохранения жизни и здоровья учащихся и сотрудников школы. В 

целях исключения несанкционированного въезда и нахождения транспортных средств на 

территорию МАОУ «Октябрьская ООШ» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Обеспечить только санкционированный въезд и стоянку транспортных средств на 

территорию МАОУ «Октябрьская ООШ».  

        2. Въезд технических средств, для завоза материальных ценностей, продуктов питания 

осуществлять с той стороны, где расположены хозяйственные помещения 

        3. Разрешения на въезд транспортных средств на закрепленную территорию следующих 

автомобилей: 

№ 

п/п 

Принадлежность 

автомобиля или его 

назначение 

Марка 

автомобиля 

Номер 

автомобиля 

Ф.И.О. водителя Время, 

разрешенное 

для въезда 

1 Завоз продуктов Лада -гранта У 042 ОВ Шалдалетов А. 800 – 1700 

2 Завоз продуктов Газель К030ВС Вегер А. В. 800 – 1700 

3 Вывоз бытовых отходов  К833 Сафонов 800 – 1700 

4 Завоз продуктов Газель Р 201 ВМ Бехтенев П  800 – 1700 

5 Завоз продуктов Газель С 298 АМ Андреянов В.В. 800 – 1700 

 

6 

Личный транспорт Газель Х964АО Чуринов П.Е. 800 – 1700 

7 Личный транспорт Хундай Х130АО Чуринов П.Е. 800 – 1700 

8 Личный транспорт УАЗ Х968АС Лошманкин В.И. 800 – 1700 

9 Личный транспорт Тайота 

Камри 

О691МИ Лошманкин В.И 800 – 1700 

10 Личный транспорт WB О757АО Младенов В.А 800 – 1700 

11 Завоз продуктов Хундай -

Тусон 

У 890 ЕО Розенков В.Н. 800 – 1700 

          4.  Разрешить въезд на территорию школы: 

            4.1 машины скорой помощи; 

            4.2 машины пожарной охраны МЧС; 

                 4.3 машины полиции; 

     5.  Всем остальным машинам въезд на территорию  школы строго ЗАПРЕЩАЕТСЯ. 

     6.  Контроль  исполнения  приказа возложить на Низамову И.Н., заместителя директора  по 

БОП. 

  

Директор                                                                                                          А.А. Младенова  

Исп. Низамова И.Н., 
заместитель директора  по БОП. 

8384645124 
 

 



 

 

 

С приказом знакомлены:   

 

Заместитель директора по БОП  Низамова И.Н.  _________________ 

  

           (должность)                         (Ф. И. О.)  (подпись)   

 

 

 ___________________ 

(дата) 
 

 


